
UCHWAŁA NR 82/257/12 

ZARZĄDU POWIATU W OPOCZNIE 

Z DNIA 21 LISTOPADA 2012 R. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego – Pana Jacka Kresińskiego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 

95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 

1821, z 2008 r. Nr 145, poz. 917 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, 

Nr 97, poz. 800, Nr 213, poz. 1650 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206 oraz 

z 2012 r. poz. 908), Zarząd Powiatu w Opocznie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się dla Pana Jacka Kresińskiego, nauczyciela kontraktowego Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 im. St. Staszica w Opocznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego, komisję egzaminacyjną w składzie: 

 

a/ Aneta Małecka – przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca komisji, 

b/ GraŜyna Haraśna – przedstawiciel Łódzkiego Kuratora Oświaty, 

c/ Marek Zieliński – dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. St. Staszica w Opocznie, 

d/ Anna Frymus – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

e/ Barbara Kalinowska – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

f/ Hanna Zielińska – przedstawiciel NSZZ „Solidarność”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  –  Jan Wieruszewski ________________________________ 

Wicestarosta  –  Marcin Baranowski ________________________________ 

Członek Zarządu  –  Andrzej Kacprzak ________________________________ 

Członek Zarządu  –  Bogdan Kubiszewski ________________________________ 

Członek Zarządu  –  Sławomir Jakóbczyk ________________________________ 


